КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2013 года

№ 175

ст. Тбилисская

О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения муниципального образования Тбилисский район (ежегодно) обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 мая 2012 года № 578 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Тбилисский район, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Тбилисский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.И.Кадькало